



**UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI TRIESTE**

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

All. 1

FORNITURA DI:

**12 PZ *12 KG c.u. POLVERE ASSORBENTE
ECOSORBOIL GRANA FINE**

2 PZ CONI IN GOMMA 54 CM

**Segnaletika S.r.l.**c.f., p. iva e reg. imprese di Trieste IT 01173590322 r.e.a. 130167 - S.D.I. M5UXCR1
Cap. soc. € 20.000 i.v.Sede legale:
Loc. Dolina, 244
34018 San Dorligo della Valle
Trieste - ItaliaSede operativa:
Via Pigafetta, 1
34147 Trieste
Italiatel. 040 367385
fax 040 7605599
cell. 339 3893451email: info@segnaletika.com
pec: segnaletika@registerpec.it
www.segnaletika.com

A11.2

Preventivo nr. **703/2023** del **13/06/2023****Destinatario**UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE - DIP.
SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE
Piazzale EUROPA, 1
34127 TRIESTE (TS)
Italy

C.F. 80013890324 P.Iva 00211830328

DestinazioneUNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE - DIP. SCIENZE
CHIMICHE E FARMACEUTICHE
Via Licio GIORGIERI, 1
34127 TRIESTE (TS)
Italy

Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
ASSORBENTE INDUSTRIALE ECOSORBOIL FINE HP120 - assorbitore universale antisdrucchiolo - Granulometria mm 0.80 - 2.00, EU Conforme EU CENTS 15366 - sacco da 12 kg (per uso stradale)	pz	10	20,47		204,70	22
PALETTO MOBILE in tubo di ferro Ø 30 mm h 900 mm - colore BIANCO con bande ROSSE - con appendice filettata e anelli per catena e base in ferro nera (diametro 200 mm) N.B.: immagine in allegato	pz	2	29,44		58,88	22
CONO h 54 cm - GOMMA B/R - a 3 fasce rif. cl.2 - omologato n°3403 #	pz	2	26,08		52,16	22

N.B.: I prezzi unitari sono da intendersi per l'intera fornitura.**Il preventivo ha una validità di 7 giorni. Salvo diversi accordi, ritiro presso ns. sede operativa.****Disponibilità:** entro 10 gg. lavorativi dal Vs. gentile ordine (sab., dom. e festivi esclusi)

C. Iva - Aliquota Iva 22: Imponibile 22%	Imponibile 315,74 €	Imposta 69,46 €	Tot. imponibile 315,74 €	Tot. Iva 69,46 €
Pagamento: Bonifico 30 gg F.M. ZKB Credito Cooperativo di Trieste e Gorizia Soc. Coop - IBAN IT91 W089 2836 4910 1000 0029 098			Iva a Vs. carico ex art. 17-ter. D.P.R. n.633/72	
Scadenze:			Netto vs. debito	385,20 €

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e del Regolamento UE 2016/679 GDPR Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi
Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.

PRODOTTI MACCHINARI ASSISTENZA PROFESSIONALI PER LA PULIZIA

Strada Statale 231 Alba-Bra Loc. Borgo San Martino, 44
12060 POCAPAGLIA (CN)
Tel. 0172 478161 - Fax 0172 478399
www. bogliano.it - e-mail: info@bogliano.it

All. 3

Spett.le

**UNIVERSITA' DEGLI STUDI
TRIESTE****Ns Rif. n° 686 Del 9/03/23**

OGGETTO: PREVENTIVO MATERIALE

C.c.:

Con la Presente ci preghiamo InviarVi la nostra migliore quotazione per i seguenti articolo di Vostro Interesse:

Pag. 1

Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Unità x CF	Sconto	Prezzo Scontato	Importo	IVA
B0004237	ECOSORBOIL GRANA FINE (17lt=12kg) ASSORBENTE	N.	10			17,2800	172,80	22
NNN	PALETTI SEGNALAZIONE (CATENA ESCLUSA)	N.	2			22,0000	44,00	22
NNN	CONI 54 CM	N.	2			15,9000	31,80	22
	IVA 22% ESCLUSA							

CONDIZIONI DI VENDITA

CONSEGNA: 5 GG LAVORATIVI	I.V.A. Vostro Carico
PAGAMENTO:	AGENTE DI ZONA:
Il trattamento degli eventuali dati personali presenti su questo documento avviene per finalità amministrativo-contabili, in relazione agli adempimenti degli obblighi di legge e delle obbligazioni contrattuali e precontrattuali tra le parti. Il trattamento dei dati personali è svolto in conformità al GDPR da parte della scrivente che ha reso disponibile un'informativa agli interessati a richiesta.	
IMPONIBILE 248,60	TOT. DOCUMENTO 303,29

SM 4



DESTINATARIO/INTESTAZIONE CLIENTE

UNIVERSITA' DI TRIESTE DIP. DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE
 VIA LICIO GIORGIERI, 1
 34127 TRIESTE (TS) ITALIA
 Tel.: 040/5583902 Fax:

DESTINAZIONE MERCE

Tel.: Fax:

PREVENTIVO		COD. CLIENTE	DATA PREVENTIVO	NUMERO PREVENTIVO	PAGINA		
		2130	13/03/2023	311	1 di 1		
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO - AZIENDA		IBAN - AZIENDA			
Bonifico 30 gg. Data Fattura		UNICREDIT BANCA SPA		IT96 K020 0802 2920 0000 0874 739			
CODICE / NOME AGENTE			VALUTA PREZZI	ISO/PARTITA IVA	CODICE FISCALE		
			EURO	IT 00211830328	80013890324		
COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE BENI O SERVIZI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	%SC.	IMPORTO	C. IVA
BKB04/10	C.a. Sig.ra Bisiacchi SEPIOLITE SACCO DA 10 KG	PZ	10,00	10,10		101,00	22
BCB90	COLONNINA COL. NERO CM.100 IN METALLO CON BASE PIATTA E SISTEMA RETRAIBILE	PZ	2,00	120,00		240,00	22
BCB412	PALETTO /COLONNINA BIANCO/ROSSO H.CM.90	PZ	2,00	5,50		11,00	22
BCB413	BASE CEMENTO KG. 3,5	PZ	2,00	5,00		10,00	22
B1/644	CONO SEGNALETICO 54 CM. GOMMA BIANCO/ROSSORIFRANGENTE H.I. OMOLOG.	PZ	2,00	25,80		51,60	22
TOTALE MERCE	SCONTO/I	TOT.MERCE NETTO SC.	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE VARIE	ALTRE SPESE	SPESE INCASSO
413,60	0,00	413,60					
TOTALE ESENTE	BOLLI SU ESENTI	BOLLI SU EFFETTI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	N. COLLI	PESO KG	TOTALE IMPONIBILE	
VETTORE		PORTO				TOTALE IMPOSTA	
		FIRMA PER ACCETTAZIONE			ACCONTO	NETTO DA PAGARE	
						413,60	
ANNOTAZIONI							